inter

inter vivos perpetuo valitura, & alio omni, quo possumus meliori & validiori modo, tenore praesentium damus, concedimus & clargimur, ac ut Tapes hujusmodi perpetuo ibidem conservetur, præfatis Præposito & Presbyteris, ne eundem Tapetem, quovis praetextu, causa, & occasione, quibusvis Ecclesiis, Monasteriis & locis piis, ac personis quibuslibet, ad quemcumque usum commoda-re, vel precariò concedere, & alias quomodolibet extra-here, distrahere & alienare, seu ut commodetur, concedatur, extrahatur, distrahatur vel alienetur permittere au-deant seu presumant, sub interdicti ingressus Ecclesiæ, quoad Congregationem, & excommunicationis latæ sententiæ, quoad singulos Presbyteros præfatos penitentia per contrafacentes eo ipso, absque alia declaratione incur-rendis, perpetuo prohibemus. Non obstantibus constitu-tionibus & ordinationibus Apostolicis, et jam quatenus opus sit illa Fel. Rec. Pii PP. IV. Prædecessoris Nostri, de gratiis qualecumque interesse Cameræ Apostolicae concernentibus, in eadem Camera presentandis & re-gistrandis; ita ut præsentes litteras ibidem præsentari & registrari numquām uiceesse sit, ceterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ, apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, Die 17. Aprilis. 1662.

PONTIFICATÙS NOSTRI ANNO SEPTIMO.

S. Uginus.

ORATIO
PANEGYRICA
HABITA IN SACRA ÆDE
B.MARIÆ VIRGINIS
ASPRICOLLENSIS

Ipsius Assumptionis Festo die, 1662.

Fundamenta ejus in Montibus Sanctis. Psal: 86.

VAMQUAM magna sint opera Domini,
& magnus sanctusque sit ipse in omnibus operibus suis, in majorem me tamen semper tria mirabilis structuræ opera, Civitatum instar exædificata, admiratio nem rapuere. *Creavit Deus Cœlum & terram. Creavit Cœlum fundavitque & erexit in Civitatem. Vidi, extaticus inquit exul Ioannes, sanctam Civitatem Jerusalēm novam descendentem de Cœlo, à Deo paratam sicut sponsam ornatam.* Qualem hanc putetis Civitatem, quæ à Deo parata, munita? quibus illa fundamentis superstructa esse debuit, Quibus septa & tecta munimentis? Describit Ioannes, cui datum eam lustrare. *Civitas in quadro posita: audis situm. Habet funda- menta duodecim: audis soliditatem. Murum magnum & altum habentem portas duodecim: audis fortitudinem & munitionem. Vis decorem & ornamentum? Ab incolis, Civitate tam nobili nobilioribus, sanctis Dei Angelis, accepit. Et tamen illa Civitas tam nobilis,*

A

tam

ORATIO

2

tam ornata, tam in quadro posita, id est, tam stabili
nixa fundamento, illa Deo proxima Civitas, imò Dei,
uno superbiæ ambusta fulmine, magna ex parte corruit,